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Regional rutin 

Dokumentation av planerad och given 

antitumoral behandling 

Länsgemensamt arbetssätt är en förutsättning för att nå målet 

med en gemensam vårdinformationsmiljö. Denna rutin gäller en 

komponent i Millennium som ska underlätta och tydliggöra 

samarbetet mellan Västra Götalandsregionen (VGR), privata 

vårdgivare med avtal med VGR och de 49 kommunerna i Västra 

Götaland. 

Syfte 
Rutin för tydliggörande av ansvar och ramverk för dokumentation 

av planerad och given antitumoral behandling. 

Bakgrund 
Under perioden från det att Millennium först införs till att hela 

regionen använder systemet kommer antitumoral behandling som 

ordineras i Cytobase även behöva dokumenteras manuellt i 

Millennium i funktionaliteten Antitumoral 

behandlingsöversikt. Detta för att få en samlad och 

strukturerad dokumentation även innan Millennium är infört på 

alla enheter. 

Antitumoral behandlingsöversikt är en komponent i Millennium 

som beskriver planerad och given antitumoral behandling. Den är 

inget ordinationssystem, men ger en aktuell, enkel och samlad bild 

över planerad, pågående och tidigare given behandling. Den 

kommer att underlätta både den aktuella kliniska bedömningen 

och fortsatt planering.       

När Cytobase avvecklas efter Etapp 4 kommer de antitumorala 

behandlingarna ordineras och administreras i Millennium och 
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automatiskt visas i komponenten Antitumoral 

behandlingsöversikt. Endast behandlingar givna utanför 

Millennium kommer då behöva dokumenteras manuellt. 

 

Avgränsning 
Rutinen gäller för läkare och sjuksköterskor som dokumenterar 

planerad och given antitumoral behandling inom hematologi, 

vuxen-onkologi och barn-onkologi till dess att Millennium är helt 

infört (Etapp 4).   

Cytobase kommer att vara den sanna informationskällan gällande 

patientens antitumorala behandling till sista införandet av 

Millennium vid Etapp 4. 

Arbetsbeskrivning 
Dokumentation av planerad och pågående antitumoral behandling 

i komponenten Antitumoral behandlingsöversikt görs av läkaren i 

samband med ordination i Cytobase. Regimens beteckning, antal 

planerade cykler, startdatum och beräknat stoppdatum anges.  

Efter övergången till ordination i Millennium dokumenterar 

sjuksköterskan tidigare given behandling manuellt i komponenten 

Antitumoral behandlingsöversikt. 

Strukturen för dokumentation ska följa terminologin i Nationella 

regimbiblioteket för antitumoral behandling (Läkemedelsregimer 

- vuxna respektive barn - RCC Kunskapsbanken 

(cancercentrum.se)). Om regimen inte finns i Nationella 

regimbiblioteket ska terminologin i första hand följa gällande 

Nationellt vårdprogram, alternativt anges läkemedel med 

generiska namn. Om regimen pågår längre än 5 veckor (35 dagar) 

anges för vilka veckor planeringen gäller.   

Läkaren ansvarar för att uppdatera patientens information i 

komponenten om planerad start- och/eller stoppdatum eller 

antalet cykler förändras, liksom om det sker ett byte av regim.   

Barnonkologi - tillägg 
Läkare eller koordinator ska kunna dokumentera planerade 

behandlingar i komponenten. Sjuksköterska inom onkologisk 

verksamhet med behörighetnivå 2 och läkare ska kunna 

dokumentera given behandling.  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Västra Götalandsregionen  

Innehållsansvar: Malena Lau, (malla16), Strateg 
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